



Furnizor :

**ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL**

Cod fiscal: RO 11700409

Nr. Reg. Com: J40/3444/1999

Capital Social : 1.000.000 lei

Sediu social : Str. Odei nr. 6

CONSTRUCTIA C1, Sector 4

Jud:

Con:

Ban:

Con:

Ban:

Con:

Ban:

Mob:

Ema:



Client:

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Cod fiscal: RO 37409960

Nr. Reg. Com. : J40 /5481 /2017

**FACTURA**

Serie : EGI

Numar: 327006

Data: 5.08.2020

Cota T.V.A.:  
19,00 %

4461 / 25.08.2020

Nr. crt.	Denumire articole	UM	Cantitate	Pret unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -	Nr/percutie bax
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	MOTOFIERASTRAU 2CP 40CM 1.1MM3/8+4L ULEI STIHL	Buc	2,00	1.219,60	2.439,20	463,45	0,00
2	SURUBELNITA AC 18V 70Nm 2*3Ah L1 XR (DCD791L2T)	Buc	2,00	964,00	1.928,00	366,32	0,00
3	APARAT SUDURA BESTER 210-ND PAK B18258-1-P	Buc	3,00	980,00	2.940,00	558,60	0,00
4	NIVELA LASER BOSCH GRL 600 CHV + LR60 + BT 170HD +	Buc	1,00	7.636,14	7.636,14	1.450,87	0,00
5	POLIZOR UNGHIULAR 2400 W / 230MM (DWE4559)	Buc	2,00	868,00	1.736,00	329,84	0,00
6	POLIZOR UNGHIULAR 2600W / 230MM (DWE4579)	Buc	1,00	938,00	938,00	178,22	0,00
7	BORMASINA GSR 180 LI (2 ACUMULATORI) (0.601.9F8.109)	Buc	3,00	619,00	1.857,00	352,83	0,00
<b>TOTAL</b>					<b>19.474,34</b>	<b>3.700,12</b>	

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.  
In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate. prezenta factura reprezinta un document de inregistrare.

confirm carti.

SOLD : 25.736,13

Total valoare	Total T.V.A.
19.474,34	3.700,12

Total factura, inclusiv TVA:

**23.174,46 Lei**